№ 19 от 06.07.2017
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 50-е  заседание   26 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от   3  июля 2017г.№  32

Об отмене Решения Совета депутатов

муниципального образования «Канинский  сельсовет»

Ненецкого автономного округа от 06.06.2017 № 23

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа».
Совет депутатов МО  «Канинский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования «Канинский   сельсовет» Ненецкого автономного округа от 06.06.2017 № 23 «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель  Совета депутатов                                     Глава

 МО  «Канинский  сельсовет»  НАО:                              МО «Канинский сельсовет» НАО:

                                         Т.Н. Панева                                                             Г.А. Варницына

с.Несь
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

50- е  заседание     26- го созыва

РЕШЕНИЕ

от   3 июля 2017г. № 34

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 31.05.2017 № 74-02/2-2017/1739  на Правила благоустройства территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденные  Решением  Совета  депутатов МО «Канинский  сельсовет» НАО от  22.06.2015 № 25, Совет депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать  протест прокурора  обоснованным.

2. Пункт 6.9 «Правил благоустройства территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа», считать недействительным.

           3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                            Глава

МО «Канинский сельсовет»НАО:                                         МО «Канинский сельсовет»НАО:

                                   Т.Н.Панева                                                                      Г.А.Варницына
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

                                                  50-е заседание  26-го созыва.

 РЕШЕНИЕ

от 3 июля 2017 № 35

Об информации  председателя Совета депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО о деятельности депутатов Совета депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО

 за 2016 год.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ст. 26 п. 13, Совет депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО решил :

1.Принять к сведению информацию председателя Совета депутатов МО «Канинский сельсовет» НАО за 2016 год.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель Совета депутатов

МО «Канинский сельсовет» НАО

               _______________       Т.Н.Панева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»   НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

50-е заседание   26-ого созыва

РЕШЕНИЕ

от   3  июля 2017г. №  36

	О согласовании кандидатуры на присвоение звания «Почётный гражданин Заполярного района»

       Рассмотрев кандидатуру для присвоения звания «Почётный гражданин Заполярного района», в соответствии с решением Совета Заполярного района от 26.11.2015 года 177-р «Положение о наградах и почетных званиях Заполярного района», Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Марковой Людмилы Георгиевны для присвоения звания «Почетный гражданин Заполярного района».

2. Ходатайствовать перед главой Заполярного района о присвоении звания «Почётный гражданин Заполярного района», Марковой Людмиле Георгиевне, учителю государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа «Средняя  школа с.Ома».

3. Настоящее решение направить главе Заполярного района с документами представленными Советом депутатов муниципального образования «Омский сельсовет»» НАО.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

МО «Канинский сельсовет» НАО:

                                      Т.Н.Панева
	                    Глава

                 МО«Канинский сельсовет» НАО:

                                              Г.А.Варницына

с.Несь

Информационный бюллетень № 19 от 06.07.2017 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.